

Referat

Sundby Sogns menighedsråd

Mødedato: 12. marts 2024 kl 19.00-21.30

Deltagere: Lise Damkjær, Ulrik Baad, John Fl. Christensen, Line Hage, Christine Beck, Ingrid Gadager Jørgensen., Winnie Vestergård, Birte Kaiser, Ida Nielsen, Helmer Munch Andersen, , Inger Michelsen, Julie Tranberg Kn. Nikolajsen, Dorte Brandenborg Frederichsen

Pernille Wilby: Personalerepræsentant

Afbud: Mia Andersen, (referent), Niels Jørgen Vad Pedersen, Line Lerche Bødker, Christina Gerion Johansen, Anette Køhler Petersen

Referent: Ulrik Baad

Mødepunkt

Referat

Mødepunkt	Referat	
1	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2	Konstatering af beslutningsdygtighed (B)	Mødet er beslutningsdygtigt.
3	Årsregnskab 2023 (bilag fra John) (B)	John gennemgik regnskab og resultatdisponering 2023. Der blev et mindre overskud på ca 51.000 kr. Regnskab 2023 og resultatdisponeringen blev godkendt: Sundby Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 66873315, Regnskab 2023, Afleveret d. 12-03-2024 19:34
4	Akustik Hvad er status og hvad er næste skridt (B)	Ida gennemgik historikken i akustik-projektet og fremlagde udvalgets anbefaling (med Rolf som konsulent) ved fx akustikplader under bænkene og på siderne af skabene. Optimalt skal ca 65 m2 dækkes med akustikmateriale for at opnå den ønskede lyddæmpning. Projektets del 1 blev vedtaget.
5	Status på labyrint-projektet (Bilag) (B)	Line H gav en status – "insider-viden" om at provstiuvalget ikke vil godkende vores ansøgning som anlægsbevilling i 2025. Det blev vedtaget, at punktet tages op igen på næste MR-møde.
6	Forslag fra Erik: (organist) om regulering af takster for organistvikarer(bilag) (B))	Forslaget om regulering af organistvikarsatserne blev vedtaget med virkning fra 1. april 2024.
	Pause	
7	2 forslag vedr MR-valg: 2 års-periode samt hygge omkring menigheds/orienteringsmøde (bilag)(B)	Det blev vedtaget at fortsætte med en 2-årig valgperiode (som vi allerede har fået godkendelse på) Orienteringsmødet holdes som et uformelt mødeden 14. maj kl 19.00
8	Forslag til proces v kommende indstillingsmøde/præsteansættelse (bilag) (summemøde)	Udsættes til et senere møde

10	Forslag fra kirkepladsudvalget/Stauder (bilag fra Mia) (B)	Forslaget blev vedtaget
11	Ansøgning til PU vedr. musik til fredsandagter (bilag) (B)	Det blev vedtaget at sende en ansøgning til PU om 60.000 kr. Ansøgningen præciseres dog inden ansøgningen sendes.
12	<p>Orientering</p> <ul style="list-style-type: none"> a. Ingrid forlænget til 15/5 b. Sundby kirke har haft besøg af Arbejdstilsynet. c. Beslutning i PU vedr vores ansøgning om bolig (spændende!) d. Ulrik og Line H har deltaget i provstifællesmøde vedr fælleskampagne ifht rekruttering til menighedsrådsvalg e. StoreBededøgn 26/4 + bønneskriveworkshop den 18/4 kl 16.30-18.30 m forfatter f. Lise deltager i projektet "Ræk ud", der handler om at udvikle nye initiativer ifht børn og unge (Vesterbro mfl) g. Der afholdes klimaaeventet: The Week 20., 22. og 24. marts 	
13	Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"> • Birte og Inger takkede for buketter fra Menighedsrådet • Ingrid informerede om et komfirmandevent i næste weekend i Bethesta. Eventuelle interesserede som frivillige kan melde sig til Ingrid. • John orienterede om et møde om provstiskyen i sidste uge. • Line H orienterede om spisefællesskaber, der vil foregå hver anden onsdag i ulige uger • Line H orienterede om, at vi er nogle fra Sundby, der deltager i et event, i Odense domkirke, hvor

		vi skal give oplag om vores arbejde med bl.a. meditation.
--	--	---